
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023року №296

Про погодження місця розташування дитячих атракціонів 
фізичній особі-підприємцю Сорока Володимир Євгенійович

Розглянувши заяву та долучені документи фізичної особи-підприємця 
Сорока Володимир Євгенійович на погодження місця розташування дитячих 
атракціонів, керуючись статтею ЗО Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», Правилами благоустрою на території 
Ананьївської міської територіальної громади, затвердженими рішенням 
Ананьївської міської ради від 03.09.2021 року №347-VIII, виконавчий комітет 
Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ :
1. Погодити місце розташування дитячих атракціонів фізичній особі- 

підприємцю Сорока Володимир Євгенійович терміном з 01 жовтня 2023 року 
по 15 жовтня 2023 року за адресою: Одеська область, Подільський район, м. 
Ананьїв, вул. Незалежності, парк Молодіжний (надувна гірка «Фіксики (15м 
на 8м), надувна гірка «Мадагаскар» (1 їм на 6м), надувна площадка ( 4,5 м на 
5 м), надувний дитячий комплекс з сухим басейном (10м на 5м), батут 
«Банджи» (6м на Зм), карусель дитяча (діаметр 6м), паровозик «Гусінь», 
веломобілі, електромобілі, рибалочка (діаметр 2 м), призовий тир (6м на 2 м), 
джампер (діаметр 3 м), попкорн, солодка вата (2м на 1,5 м), загальна площа 
200 м2).

2. Укласти угоду Комунальному підприємству «Місто Сервіс 
Ананьївської міської ради» та фізичній особі-підприємцю Сорока Володимир 
Євгенійович з комплексного обслуговування та забезпечення благоустрою 
прилеглої території.

3. Укласти угоду Комунальному підприємству «Ананьїв - водоканал 
Ананьївської міської ради» та фізичній особі-підприємцю Сорока Володимир 
Євгенійович на відшкодування спожитої електроенергії дитячими 
атракціонами.

4. Контроль за вик 
Ананьївського міського 
Віктора ПОКОТИЛА.

рішення покласти на заступника 
й^нь діяльності виконавчих органів

Ананьївський міськ рій ТИЩЕНКОло


